

Güral; 'Daha iyi bir Kütahya hayal değil'

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Nafi Güral, daha iyi bir Kütahya hayalinin gerçek olması için dünya'nın değişik ülkelerine geziler düzenlenmesi gerektiğini ve bu gezilerden elde edilecek faydalarla Kütahya'nın daha iyi bir konuma geleceğini vurguladı.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Nafi Güral, KÜTSO'nun aylık faaliyet dergisinde ki köşesinde Daha iyi bir Kütahya'nın hayal olmadığını vurguladı. Güral köşesinde "Daha iyi bir Kütahya'da yaşamamız için her şeyden önce dünya görüşümüzü sorgulamamız lazım. Zira, hem bu şehri yönetenlerin hem de yönetilenlerin sorumluluklarının olduğunu ve bu sorumlulukların yerine getirilememesi halinde, özlenen "Daha iyi bir Kütahya" gerçeğini yakalamamız mümkün olamayacağı gerçeğini kabul etmemiz gerekir. Önce bizi yönetenlerin dünya görüşlerinin öneminden söz edelim. Kabul etmek gerekir ki; Dünya büyük bir hızla gelişiyor, değişiyor, ilerleme kaydediyor. Bu değişime uyabilen ülkeler ve insanları, diğerlerine göre daha iyi bir hayat sürme imkanına sahip oluyor. AB üyeliğine kabul edilmemizde yaşanan sıkıntıların bu eksende yoğunlaştığını düşünüyorum. Bu nedenle bizi yönetenlerin, dünya gerçeklerini iyi tanımaları gerektiğini düşünüyorum. Peki dünya gerçeklerini ve modern toplumların birbirlerinin haklarına saygı temeline oturtulmuş dünya görüşlerini nasıl öğreniriz? Tabii ki, onların yaşantılarını, anlayışlarını, tercihlerini, kurallarını bizzat tanık olarak öğrenmek, olumlu taraflarından ders çıkarmak, varsa olumsuz taraflarından ibret alıp değerlendirmeler yaparak, kendimize çizeceğimiz yolun belirlenmesinde kaynak olarak kullanabiliriz. Nasıl yaparız dersiniz, onların içinde kısa sürelerle yaşayarak gözlem yapılmasının çok faydalı olacağını düşünüyorum. Belediye Meclisimiz ve İl Genel Meclisi üyelerimiz yeni seçildi. Belediye Meclisi üyelerimizin ve karar süreçlerinde etkili olan Belediye Daire müdürlerinin, birkaç kişiyi geçmeyen guruplar halinde, dünyanın değişik ülkelerinde, Kütahya için örnek olabileceğini düşündüğümüz kentlere uydun

rehberler eşliğinde geziler düzenlenmelidir. Bu kentlerde yapılacak gözlemlerin çok faydalı olacağını düşünüyorum. Buralarda gördükleri şehircilik anlayışlarının, toplum düzeninin, kendi dünya görüşlerini olumlu anlamda geliştireceğine inanıyorum. Bu gezilerin her sene tekrarlanmasını çok faydalı buluyorum. Diyelim ki; Belediyemizden 50 kişiyi, beşer kişilik guruplar halinde 10 ayrı kente gönderiyoruz, 4 yıl boyunca 40 ayrı kent görülmüş oluyor, aynı uygulamanın İl Genel Meclisi üyeleri için de uygulandığını farz edersek, Kütahya adına 80 kent ziyaret edilmiş oluyor. Bu gezilerden elde edilecek faydaları düşünüyorum ve "Daha iyi bir Kütahya" hayal olmaktan çıkar, diyorum. Ben şirketlerimde bu modeli uyguluyorum, çeşitli bahanelerle her seviyeden binlerce çalışmamız pek çok ülke, pek çok kent gördü ve buralardan elde ettikleri görüşler, tecrübeler, deneyimler sayesinde şirketlerini Dünya şirketleri arasında yer sahibi yaptılar" dedi.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Nafi Güral